Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Con mit Garantie und Vertrauen. Anfrage EKMG101ELL4R7ME11D: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EKMG101ELL4R7ME11D Details PDF
EKMG101ELL4R7ME11D
Hersteller-Teilenummer: EKMG101ELL4R7ME11D
Hersteller / Marke: Nippon Chemi-Con
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 4.7UF 20% 100V RADIAL
Datenblätter: EKMG101ELL4R7ME11D.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 52336 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EKMG101ELL4R7ME11D
Hersteller Nippon Chemi-Con
Beschreibung CAP ALUM 4.7UF 20% 100V RADIAL
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 52336 pcs Stock
Serie KMG
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension 0.197" Dia (5.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.492" (12.50mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 100V
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 105°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand 0.079" (2.00mm)
Oberflächenmontage Land Größe -
Verpackung / Gehäuse Radial, Can
Polarisation Polar
Brummstrom 32mA @ 120Hz
Verpackung Bulk
EKMG101ELL3R3ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 3.3UF 20% 100V
RADIAL
EKMG101ELLR47ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 0.47UF 20% 100V
RADIAL
EKMG101ELLR10ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 0.1UF 20% 100V
RADIAL
EKMG101ELL331MM15S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 330UF 20% 100V
RADIAL
EKMG101ELL471MLN3S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 470UF 20% 100V
RADIAL
EKMG101ELLR33ME11D
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 0.33UF 20% 100V
RADIAL
EKMG101ELL470MJC5S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 47UF 20% 100V
RADIAL
EKMG101EMC330MJC5S
Nippon Chemi-Con
CAP ALUM 33UF 20% 100V
RADIAL
08051A620GAT2A 130632-OT46N 6DI50MA-050 ACPM-2008-TR1 ADP150AUJZ-3.3-R7
AM29LV004BB120EI AP2202K-3.3TRG1 AP7343D-28FS4-7B AT24C02BN-SU-T AZ23C18_R1
BA2902SFV-E2 BYC10X-600P CL31B106KOHNNWE CMPSH-3CETR CR80-120R
CRCW2512471JR67 CSB4V-500A EKMC1601111 EKMC1603111 EKME500ELL1R0ME11D
EKMG100ELL331MF11D EKMG250ETD102MJ20S EKMG350ELL470ME11D EKMG500ELL100ME11D EKMG630ELL100ME11D
EKMG6R3ELL102MHB5D FDD26AN06_F085 FDD6780A GJM0225C1E8R2DB01L GRM1555C1E4R4CA01D
ICS932S208DFLFT IPS042GTR KSE701STU LTC1535ISW#TRPBF MA4PH235-1072T
ML6428CS1-NL MRMS321A P6KE30CA-E3/73 PDTA124TU PDTC115ET
PTN5110HQ RTR011P02FSTL SMAJ400CA ST333S08PCJ TL7733BCDR
TLC2551CDGKR TLE2064ACDR V48C5H100BL2 VE-J22-CY VI-ARM-T1S